

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Danyl Finans A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 60 53 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Finans A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk CVR-nr.: 29 60 53 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Overgaard Henrik Overgaard Ib Preben Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danyl Holding ApS
Dattervirksomhed	Danyl Plastteknik A/S, Humlebæk
Kapitalinteresse	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.721 t.kr. mod 17.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-267.151	-150.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.086	96.868
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	17.176.861	14.007.310
Andre finansielle indtægter	26.457.494	4.411.084
Øvrige finansielle omkostninger	-147.105	-337.398
Resultat før skat	43.486.185	18.026.868
1 Skat af årets resultat	-5.765.159	-871.728
Årets resultat	37.721.026	17.155.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.393.669	14.153.456
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	20.327.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.998.316
Disponeret i alt	37.721.026	17.155.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	15.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.068.613	4.802.527
3 Kapitalinteresse	125.692.289	119.044.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.760.902</u>	<u>123.847.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.760.902</u>	<u>123.847.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.302.102	1.257.703
Andre tilgodehavender	35.656	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.337.758</u>	<u>1.257.703</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.574.541	89.307.300
Værdipapirer i alt	<u>124.574.541</u>	<u>89.307.300</u>
Likvide beholdninger	<u>61.651.775</u>	<u>79.295.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.564.074</u>	<u>169.860.237</u>
Aktiver i alt	<u>324.324.976</u>	<u>293.707.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	6.223.000	6.223.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.760.902	92.896.416
Overført resultat	213.480.212	183.152.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>320.464.114</u>	<u>293.272.271</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.509	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	3.625.225	291.976
Anden gæld	128.128	143.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.860.862</u>	<u>435.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.860.862</u>	<u>435.104</u>
Passiver i alt	<u>324.324.976</u>	<u>293.707.375</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2023	1.000.000	6.223.000	92.896.416	183.152.855	10.000.000	293.272.271
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	0	17.393.669	20.327.357	0	37.721.026
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	10.000.000	0	0
Regulering renteswap, kapitalinteresse	0	0	-529.183	0	0	-529.183
	1.000.000	6.223.000	99.760.902	213.480.212	0	320.464.114

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat af årets resultat	5.765.159	871.728	
	5.765.159	871.728	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2023	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	4.302.527	4.205.659	
Årets resultat	266.086	96.868	
Opskrivninger 31. december 2023	4.568.613	4.302.527	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.068.613	4.802.527	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Danyl Plastteknik A/S, Humlebæk	100 %	5.068.613	266.086

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	30.500.000	30.500.000
Kostpris 31. december 2023	30.500.000	30.500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	95.883.751	98.058.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.176.861	14.007.310
Udbytte	-10.000.000	-20.000.000
Årets regulering af renteswap, før skat	-678.439	4.895.089
Skat af årets regulering af renteswap	149.256	-1.076.920
Opskrivninger 31. december 2023	102.531.429	95.883.751
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-7.339.140	-7.339.140
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-7.339.140	-7.339.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	125.692.289	119.044.611

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	251.384.578	34.353.722

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	124.574.540
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.793.596

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Holding ApS, CVR-nr. 42 58 12 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Overgaard

Direktør

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-12 19:33:12 UTC



Henrik Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-12 19:33:12 UTC



Malene Charlotte Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 40cbef5b-1ef5-4cd6-a6d4-12032085dbe5

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-12 20:33:16 UTC



Ib Preben Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5dfbe529-fc5d-492c-aaeb-ab789db5b68b

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-06-13 08:34:31 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-06-13 08:44:40 UTC



Henrik Overgaard

Dirigent

Serienummer: 4f323814-afbd-4a1c-8fd7-233fe327e5fb

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-13 09:48:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: GV6J3-QPJ5W-6HYN5-WA4LT-L5K25-1F8JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**